

دوشنبه ۱۰ آبان ماه ۱۳۹۵

WWW.J-KARIMI.IR



بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از مسئولان وزارت آموزش و پرورش (۱۳۸۱/۰۴/۲۶)

اساس اصلاحات این است که ما با فقر و فساد و تبعیض مبارزه کنیم. هر اصلاحاتی - اگر واقعا اصلاحات باشد - بر محور این میچرخد. بدترین فسادها در جامعه، رواج فقر و افزایش شکاف بین فقیر و غنی است. بدترین فسادها در جامعه این است که کسانی دچار فساد مالی و اقتصادی شوند و از بیت‌المال مردم برای منافع شخصی و پُر کردن جیب خود تغذیه کنند. بزرگترین فسادها این است که در اجرا و اعمال قانون در جامعه تبعیض باشد و به شایستگیها و صلاحیتها و قابلیت‌های افراد توجه نشود. همان فقر و فساد و تبعیضی که بارها عرض کرده‌ایم، مردم تأیید کردند که مبارزه با اینها، همان اصلاحات واقعی است. این را مردم میخواهند؛ اما آمریکا بیها این را نمیخواهند؛ رئیس جمهور امریکا به هیچ وجه چنین چیزی را در داخل کشور نمیخواهد.



سکوت دولت درباره فساد صندوق فرهنگیان و اختلاس ۱۲۰۰ میلیاردی

تکته مهم درباره فساد ۸ هزار میلیارد تومانی در صندوق ذخیره فرهنگیان و اختلاس ۱۲۰۰ میلیارد تومانی در بانک‌های ملی و ملت، سکوت مدعیان مبارزه با مفاسد اقتصادی در دولت یازدهم نسبت به این فساد عظیم است.

در راس این افراد باید به اسحاق جهانگیری اشاره کرد که در سه سال اخیر جامعه ضد فساد پوشیده و بارها با مرور مفاسد رخ داده در دولت قبل، وعده برخورد با وقوع مفاسد در دولت یازدهم را داده بود. جهانگیری تقریبا در اکثر سخنرانی‌های خود در سه سال اخیر، اشاره‌ای به یکی از مفاسد اقتصادی در دولت‌های نهم و دهم کرده است. (مشرق نیوز)

تهیه شده در:

روابط عمومی دفتر جواد کریمی قدوسی

نماینده مجلس شورای اسلامی



دولت پاسخگوی فساد صندوق ذخیره فرهنگیان باشد (۹۵/۰۷/۲۹)

کریمی قدوسی:

با توجه به اینکه طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش در صحن مجلس اعلام وصول شد و وی باید در صحن حاضر می‌شد، قطعاً بخش عمده‌ای از مباحث مطروحه در جلسه استیضاح به موضوع فساد صندوق ذخیره فرهنگیان اختصاص می‌یافت به همین خاطر قبل از استیضاح وزیر، وی از سمتش کنار گذاشته شد.

وی افزود: حال که علی‌اصغر فانی از سمتش کنار گذاشته شده دولت خود باید پاسخگوی فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان باشد و از آقای رئیس جمهور باید در این باره سؤال کرد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان از فجایع اقتصادی در این دولت است و انتصابی است که در این صندوق انجام شده و عدم نظارت که دولت بر عملکرد این صندوق و امثال این موارد نکاتی است که در این باره می‌توان به آن اشاره کرد.

کریمی قدوسی با اشاره به کنار گذاشته شدن ۳ نفر از وزرا در دولت خاطر نشان کرد: آقای روحانی به این جمع بندی رسیده که در ماههای پایانی کار دولت دست به جراحی در کابینه بزند تا بدینوسیله در ماههای پایانی دولت با فضا سازی در مسائل سیاسی صورت پذیرد که به نظر من این نوع رفتار فرار از پاسخگویی به مسائل معیشتی مردم و اقتصادی و مسائل مربوط به بخش تولید و همچنین آسیب‌های اجتماعی، عدم موفقیت و شکست برجام است.

وی در پایان گفت: فشارهای ناشی از مسائل اقتصادی، معیشتی و... بر دوش دولت سنگینی می‌کرد و دولت می‌خواهد تا از طریق تغییر برخی از وزرا زمان را مدیریت می‌کند تا فشارها به دولت برای پاسخگویی کمتر شود. (خبرگزاری فارس)

از نگاه دیگران

فرار رو به جلوی دولت

حسینعلی حاجی‌دلگانی نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: کنار گذاشتن علی‌اصغر فانی از وزارت آموزش و پرورش نوعی فرار رو به جلو بود و دولت با این کار خود سعی کرده تا در جلسه استیضاح مسائل مربوط به فساد صندوق ذخیره فرهنگیان مطرح نشود.

وی گفت: آقای رئیس جمهور باید کسانی را به کار بگمارد تا گزارش‌های دقیقی از مفاسد به وی ارائه کنند که در غیر این صورت مسئولیت هم به گردن وزارتخانه مربوطه و هم به گردن شخص آقای رئیس

جمهور است. (خبرگزاری فارس)

نگرانی دولت از افشاکاری‌ها درباره صندوق ذخیره فرهنگیان

سیدامیر حسین قاضی زاده هاشمی نماینده مردم مشهد و کلات و عضو هیأت‌رئیس مجلس نیز درباره رابطه فساد صندوق ذخیره با برکناری فانی و معرفی دانش آشتیانی می‌گوید: این عضو هیأت‌رئیس مجلس در ادامه با اشاره به برکناری وزیر آموزش و پرورش، تصریح کرد: دولت نگران صحبت‌هایی بود که در روز استیضاح فانی در مجلس شورای اسلامی مطرح می‌شد؛ دولت نگران برخی افشاکاری‌ها در مورد صندوق ذخیره فرهنگیان، دانشگاه فرهنگیان و سایر مسائل مرتبط با حوزه آموزش و پرورش و امثالهم بود، به همین دلیل پیش از استیضاح فانی، او را برکنار کرد. (خبرگزاری فارس)

اختلاس بی‌سابقه و عجیب و غریب

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیأت‌رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس که اختلاس بی‌سابقه و عجیب و غریب چندین هزار میلیاردی در صندوق ذخیره فرهنگیان را اقدامی شرم‌آور عنوان کرده و با اشاره به اینکه باید هر چه سریع‌تر قوه قضاییه و هیات تحقیق و تفحص به موضوع ورود کرده و بیش از این اجازه ندهد عده‌ای فرصت طلب حقوق ملت را به تاراج ببرند، می‌گوید که تغییرات در دولت، دیر هنگام و در زمانی اتفاق افتاده که چند صباحی بیشتر از عمر دولت باقی نمانده است و در این مدت هیچ کار خاصی نمی‌توان انجام داد. (خبرگزاری فارس)

@Karimi_ir

apararat.com/karimi_ir



Karimi.Majles@chmail.com